采  购  合  同

甲 方：北京博源意嘉市场咨询有限公司（以下简称 “甲方”）
地 址：北京市朝阳区四惠大厦5009
电 话：18600740211
联系人：杨子萱

乙 方：（以下简称“乙方”）
[bookmark: _GoBack]地 址： 
电 话：
联系人： 

鉴于：
甲乙双方根据《中华人民共和国合同法》及相关法律、法规规定，本着平等、自愿、诚实信用、互惠互利的原则，经友好协商，达成本合同，以资共同遵守。

第1条 、产品内容
	序号
	产品名称
	材质
	规格
	单价
	数量
	金额

	1
	罐头盆栽
	小花农
	
	4
	600
	2400

	2
	运输费用
	
	
	100
	1
	100

	3
	开票费
	
	专用发票
	276.32
	1
	276.32

	3
	合计金额（RMB）
	2776.32元（大写 贰仟柒佰柒拾陆点叁贰元‌ ）

	备注：以上报价含运费（且送货上楼），含13%的增值税专用发票。


. 
第二条、费用及付款方式
1.付款方式：双方签订合同总金额为人民币  2776.32   元（人民币  贰仟柒佰柒拾陆点叁贰   元整），合同签订后，甲方收到乙方提供的全额增值税专用发票和货物后一次性付清全款。
2.乙方收款账户信息   
开户名： 
开户行： 
账  号：

第三条、制作要求
1. 质量标准：按国家标准执行，材质、加工、包装完全按打样确认款进行制作。
2. 交货时间：        之前到货（至少提前5天发货）。
3. 交货地址：                                    。
                                                                                               
第四条、甲方的权利及义务
1.甲方要求乙方按照本协议内容提供相应产品。
2.甲方应按本合同约定支付货款。
4.甲方有责任在物资制作过程中提出问题并给于建议。

第五条、乙方的权利及义务
1.乙方需按时保质保量将货交与甲方，如产品出现质量问题或者有任何瑕疵，乙方将承担总货款20%的违约金做为赔偿，并且无条件配合甲方调换瑕疵品，期间产生的一切费用由乙方承担。
2.乙方承担物流过程中因包装不当造成的破损等不良后果，并对此造成的损失由乙方承担。
3.如因乙方产品质量问题导致甲方提出索赔的，经确认情况属实，乙方承担全部赔偿损失。
4.甲方未按本合同规定支付乙方费用，乙方有权拒绝协助人员工作。
5.未经甲方书面许可，乙方不得将甲方提供的制作文件等任何保密内容以任何方式透露给第三方。乙方同意对所有保密信息进行严格保密，除非本协议中另行允许或甲方明确另行允许，否则由此产生的一切关联损失将由乙方承担。

第六条、违约责任
1. 任何一方违反本合同的其他约定而造成的所有损失由违约方负责赔偿并承担由此对守约方造成的一切损失。
2. 如由于不可抗力而导致甲方或乙方不能履行合约，双方均不属于违约。不可抗力指不能预见，不能避免且不能克服的客观情况。如疫情，台风，洪水，火灾，地震，战争，罢工，政府管制等事件。

第7条、 法律适用与争议解决
1.本合同经双方授权代表签字或盖章后生效。
2.本合同一式二份，自签署之日生效，甲乙双方各执一份，具同等法津效力。
3.对本合同的任何变更或补充，须经双方协商一致，并另行签订书面补充协议。
4.关于因本合同引起的、以及与本合同相关的一切纠纷，双方应友好协商解决。协商不成的，任何一方均可向甲方所住地有管辖权的法院提起诉讼。


甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司      乙方： 

签约代表：                              签约代表： 
                                    
日期：    年   月   日                  日期：    年   月   日

